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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 6 Kızlar, 400m Karışık 13 - 15 yaşları arası
21.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 4:44.38 Defne KURT TUR İSTANBUL 21.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:46.77 Deniz ERTAN TUR İSTANBUL 12.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:47.35 DEFNE KURT TUR İSTANBUL 19.12.2014

13 YAŞ 13: 5:40.24  /  14 YAŞ 14: 5:35.20  /  15 YAŞ 15: 5:30.73
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Göksu DOĞAN 05 Eskişehir Su Sporları Kulübü 4:50.77 706
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.60 30.60 150m: 1:43.16 37.23 250m: 3:00.70 39.81 350m: 4:16.16 34.63
100m: 1:05.93 35.33 200m: 2:20.89 37.73 300m: 3:41.53 40.83 400m: 4:50.77 34.61

2. Ceyda YAZICI 05 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:57.70 658
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.32 36.67 250m: 3:05.37 42.00 350m: 4:22.69 33.77
100m: 1:07.65 35.89 200m: 2:23.37 39.05 300m: 3:48.92 43.55 400m: 4:57.70 35.01

3. Defne COŞKUN 05 Anka Yüzme Spor Kulübü 5:00.73 638
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.30 32.30 150m: 1:50.50 41.53 250m: 3:10.80 40.10 350m: 4:27.43 35.59
100m: 1:08.97 36.67 200m: 2:30.70 40.20 300m: 3:51.84 41.04 400m: 5:00.73 33.30

4. Derin YERLİKAYA 05 Ted Mersin Koleji Sk 5:03.78 619
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.33 32.33 150m: 1:48.46 38.50 250m: 3:11.01 43.84 350m: 4:30.21 34.75
100m: 1:09.96 37.63 200m: 2:27.17 38.71 300m: 3:55.46 44.45 400m: 5:03.78 33.57

5. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 5:04.20 616
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.56 39.02 250m: 3:55.63 45.16 350m: 4:30.82
100m: 1:08.54 35.99 200m: 3:10.47 1:22.91 300m: 400m: 5:04.20 33.38

6. Deniz Biricik YENEROĞLU 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:14.03 560
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 150m: 1:51.60 39.61 250m: 3:16.61 43.76 350m: 4:37.72 36.02
100m: 1:11.99 39.24 200m: 2:32.85 41.25 300m: 4:01.70 45.09 400m: 5:14.03 36.31

7. Beste ÖZKAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 5:19.33 533
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.66 32.66 150m: 1:50.43 40.60 250m: 3:19.98 50.99 350m: 4:45.44 33.66
100m: 1:09.83 37.17 200m: 2:28.99 38.56 300m: 4:11.78 51.80 400m: 5:19.33 33.89

8. Ada Merve PAS 05 Galatasaray Spor Kulübü 5:22.87 515
BARAJI GEÇTİ

50m: 34.80 34.80 150m: 1:58.30 43.28 250m: 3:26.21 45.50 350m: 4:48.22 36.40
100m: 1:15.02 40.22 200m: 2:40.71 42.41 300m: 4:11.82 45.61 400m: 5:22.87 34.65

9. Serap ERTİK 05 Ted Mersin Koleji Sk 5:24.93 506
BARAJI GEÇTİ

50m: 35.00 35.00 150m: 1:57.28 41.10 250m: 3:24.04 46.61 350m: 4:49.34 37.83
100m: 1:16.18 41.18 200m: 2:37.43 40.15 300m: 4:11.51 47.47 400m: 5:24.93 35.59

10. Şira Nur EROĞLU 05 Ted Mersin Koleji Sk 5:26.98 496
BARAJI GEÇTİ

50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.97 38.19 250m: 3:17.56 46.89 350m: 4:45.07 39.50
100m: 1:13.78 39.75 200m: 2:30.67 38.70 300m: 4:05.57 48.01 400m: 5:26.98 41.91

11. Gizem CAN 05 Bahçelievler Belediye Sk 5:28.08 491
BARAJI GEÇTİ

50m: 36.10 36.10 150m: 1:59.00 41.35 250m: 3:27.22 45.27 350m: 4:50.99 37.89
100m: 1:17.65 41.55 200m: 2:41.95 42.95 300m: 4:13.10 45.88 400m: 5:28.08 37.09
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 6, Kızlar, 400m Karışık, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

12. Nehir BACA 05 Aykon Spor Kulübü 5:31.82 475
BARAJI GEÇTİ

50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.09 41.34 250m: 3:28.02 47.13 350m: 4:53.53 38.55
100m: 1:18.75 42.20 200m: 2:40.89 40.80 300m: 4:14.98 46.96 400m: 5:31.82 38.29

13. Beril ERGUN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:35.06 461
BARAJI GEÇTİ

50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.23 43.77 250m: 3:32.58 47.39 350m: 4:58.07 37.95
100m: 1:19.46 42.91 200m: 2:45.19 41.96 300m: 4:20.12 47.54 400m: 5:35.06 36.99

14. Aylin ALTAY 05 Istanbulbbsk 5:39.06 445
BARAJI GEÇTİ

50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.72 45.14 250m: 3:33.81 44.89 350m: 5:00.69 40.82
100m: 1:19.58 42.11 200m: 2:48.92 44.20 300m: 4:19.87 46.06 400m: 5:39.06 38.37

14 - 15 yaşları arası

1. Doğa BABACAN 03 Ted Mersin Koleji Sk 4:58.64 651
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.55 35.95 250m: 3:05.03 43.81 350m: 4:23.78 34.31
100m: 1:07.60 35.68 200m: 2:21.22 37.67 300m: 3:49.47 44.44 400m: 4:58.64 34.86

2. Zeynep UNAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:06.09 605
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.46 39.84 250m: 3:11.04 44.63 350m: 4:31.11 36.25
100m: 1:07.62 35.62 200m: 2:26.41 38.95 300m: 3:54.86 43.82 400m: 5:06.09 34.98

3. Sezin AKALTUNTAŞ 03 Ferdi 5:08.16 593
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.39 32.39 150m: 1:50.41 40.89 250m: 3:13.71 42.95 350m: 4:33.52 36.25
100m: 1:09.52 37.13 200m: 2:30.76 40.35 300m: 3:57.27 43.56 400m: 5:08.16 34.64

4. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:12.49 568
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.39 32.39 150m: 1:50.50 40.55 250m: 3:15.10 44.23 350m: 4:37.36 36.37
100m: 1:09.95 37.56 200m: 2:30.87 40.37 300m: 4:00.99 45.89 400m: 5:12.49 35.13

5. Yonca TANIĞ 04 Enka Spor Kulübü 5:15.99 550
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.09 33.09 150m: 1:50.77 40.34 250m: 3:15.59 44.17 350m: 4:39.22 37.08
100m: 1:10.43 37.34 200m: 2:31.42 40.65 300m: 4:02.14 46.55 400m: 5:15.99 36.77

6. Derya YÜCESOY 04 Aykon Spor Kulübü 5:17.17 544
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.74 33.74 150m: 1:53.22 40.64 250m: 3:17.71 44.28 350m: 4:41.70 37.34
100m: 1:12.58 38.84 200m: 2:33.43 40.21 300m: 4:04.36 46.65 400m: 5:17.17 35.47

7. Sudenas ÇAKMAK 04 Elit Seva Yüzme S.K 5:17.92 540
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.62 33.62 150m: 1:54.65 42.47 250m: 3:20.68 45.40 350m: 4:43.35 35.45
100m: 1:12.18 38.56 200m: 2:35.28 40.63 300m: 4:07.90 47.22 400m: 5:17.92 34.57

8. Selen KURT 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:22.95 515
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.57 33.57 150m: 1:54.73 42.62 250m: 3:21.54 44.62 350m: 4:46.09 38.66
100m: 1:12.11 38.54 200m: 2:36.92 42.19 300m: 4:07.43 45.89 400m: 5:22.95 36.86

9. Almina ÖZTÜRK 04 Enka Spor Kulübü 5:29.58 484
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.39 33.39 150m: 1:56.38 42.53 250m: 3:22.92 45.64 350m: 4:50.80 40.22
100m: 1:13.85 40.46 200m: 2:37.28 40.90 300m: 4:10.58 47.66 400m: 5:29.58 38.78
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 6, Kızlar, 400m Karışık, 14 - 15 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

10. Beril Selin ERGİN 03 Enka Spor Kulübü 5:31.67 475
50m: 34.46 34.46 150m: 1:58.26 43.13 250m: 3:26.19 45.40 350m: 4:53.06 39.29

100m: 1:15.13 40.67 200m: 2:40.79 42.53 300m: 4:13.77 47.58 400m: 5:31.67 38.61

disk. Emine Naz COŞKUN 04 Adana Özgür Kulaçlar S.K.
(Zaman: ), SIRTÜSTÜ STİLİNİN BİTİRİŞİNİ SIRTÜSTÜ POZİSYONUNDA YAPMADIĞINDAN

50m: 32.57 32.57 150m: 250m: 3:19.81 350m: 4:44.00 39.21
100m: 1:52.70 1:20.13 200m: 300m: 4:04.79 44.98 400m:

disk. Eylül GÜRKAN 03 Ted Mersin Koleji Sk
(Zaman: ), ÇIKIŞ SİNYALİ ÖNCESİNDE HAREKETLENDİĞİNDEN

50m: 33.61 33.61 150m: 1:54.45 42.03 250m: 3:18.44 42.97 350m: 4:38.86 37.69
100m: 1:12.42 38.81 200m: 2:35.47 41.02 300m: 4:01.17 42.73 400m:


